
                            Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net, код 04379203,  

                                          Двадцять шоста сесія VIII скликання 

 

                                                           РІШЕННЯ  

  

від 20.10.2022                            смт Бородіно                                      № 347-VIII  

 

Про затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки на 

умовах довгострокової оренди строком 

на 49 років для  розміщення та 

експлуатації об’єктів і споруд 

телекомунікацій 

 

     Розглянувши заяву ТОВ «лайфселл» про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки на умовах довгострокової 

оренди строком на 49 років,  для розміщення  та експлуатації об’єктів і 

споруд телекомунікацій керуючись, статтями 12, 93, 124, 1861 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,     Бородінська  селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

     1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5124782600:02:001:0259 площею 0,0200 га на умовах 

довгострокової оренди строком на 49 років ТОВ «лайфселл»,   для 

розміщення  та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій (споруди 

електрозв’язку – вежі) за адресою: Одеська область, Болградський район, с. 

Височанське, вул. Садова. 

     2. Бородінському  селищному голові укласти з ТОВ «лайфселл»     

довгостроковий договір оренди землі строком на 49 років на земельну 

ділянку для розміщення  та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій 

(споруди електрозв’язку – вежі) за адресою: Одеська область, Болградський 

район, с. Височанське, вул. Садова, та встановити орендну плату   землі 12 % 

від нормативно грошової оцінки. 
       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань регулювання земельних відносин, сільського 
господарства та охорони навколишнього середовища. 

 

   Бородінський селищний голова                                         Іван КЮССЕ 

 


